
 
Poznań, dnia 27.06.2022 r. 

 
Zamawiający: 
14 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 
ul. Bukowska 34 
60 - 811 Poznań       

    
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
 
Dotyczy: „Zakup materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących,” Nr sprawy 22/z/2022 
 
 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto oferty  

1. 

Firma Handlowa KOMAX 9 Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 2 

10-418 Olsztyn 

111 520,41 zł 
 

 
2. 
 

NETPRINT SPÓŁKA CYWILNA  

JERZY WASIELA, BARTOSZ SZOSTAK 

ul. Unii Europejskiej 10   

32-600 Oświęcim 

113 478,57 zł 

3.  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MULTIKOM 

Adam Papierski 

ul. Fabryczna 15 

85-741 Bydgoszcz 

157 266,57 zł 

4.  

PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak Spółka Jawna 

ul. Wólczańska 66 

90-516 Łódź 

133 900,26 zł 

 
 

 

                                                                                                                              27.06.2022 r(-) Agnieszka MŁODYSTACH 

(data i podpis osoby sporządzającej zestawienie) 


